
 

SKØYEN MENIGHETSRÅD 
Tirsdag 5. mai 2026 

Referat 

 

Sted: Skøyen kirke 

 

Tid: Kl. 19.00 - 21.45 

 

Til stede:  Ingerid Elise Østbye Eknes, Einar Leif Riddervold, Michaela Holen Bjørndal, 

Solveig Thorp Holmsen, Stig Birkeland, Anne Sofie Harmens Elde, Asle Patric 

Lorraine Jacobsen og John Dahl Lohne. Martin Hill Oppegård deltok under sak 

14/26. 

 

Meldt forfall: Tor Andreas Torhaug, Erlend Sundvor, Siv Asta Burdal, Camilla Christine Holm, 

Elisabeth Kristine Aasebø. 

 

Åpning: Utgikk 

 

Sak 12/26 Godkjennelse av innkalling og saksliste   

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. 

 

Sak 13/26  Protokoll fra møtet 19. mars 2026  

Vedtak:  Protokoll fra møtet i menighetsrådet 19. mars 2026 ble godkjent. 

 

Orienteringssak: Nytt fra stab 

John og Michaela orienterte: 

 

Besøk av ny prost 

På siste menighetsrådsmøte før sommeren, 2. juni, får Skøyen menighetsråd 

besøk av ny prost i Vestre Aker prosti, Stephen Sirris. Besøket blir hovedtema på 

møtet før sommeravslutningen. 

 

Det settes av ca. 30 minutter til følgende punkter: 

1. Kort presentasjonsrunde av medlemmene i menighetsrådet  

2. Kort orientering fra menighetsrådet om Skøyen menighets profil og 

satsninger  

3. Innlegg fra prost Stephen Sirris  

4. Samtale om det som er presentert  

 

Prosten har takket ja til å delta på sommeravslutningen etter møtet. 

 

Innbrudd i hybel 

Det ble orientert om at det var innbrudd i hybelen på nedsiden av kirken, i 

samme etasje som kontorene, natt til lørdag 11. april. Innbruddet må ha skjedd 

mellom kl. 04.30 og ca. kl. 08.00, ettersom vekter hadde befaring rundt kirken 

ca. kl. 04.30 uten å registrere knust rute. 

 

Innbruddet ble oppdaget av Elisabeth Kristine Aasebø, som varslet Kaffebønnen. 

Leietaker var ikke hjemme under innbruddet. Ruten til hybelen var knust, og 

rommet var rotet gjennom. Det ser ikke ut til at andre deler av kirken er berørt, 

og det er ikke meldt om at noe av verdi er borte. 

 

John Dahl Lohne tok kontakt med politiet og KfiO. KfiO sikret den knuste ruten, 

og ny rute er satt i bestilling. Politiet kom til stedet og snakket med leietaker. 

Menigheten trenger derfor ikke å anmelde forholdet selv. 

 



Stå opp 

Det ble orientert om at det var gjennomført Stå opp-helg, med samling fredag 

10. april og avsluttende gudstjeneste søndag. Det var totalt 14 barn som deltok. 

På søndagens gudstjeneste deltok også dansere fra StepStudio. 

 

Dugnad 

Dugnaden ble gjennomført tirsdag 21. april og var vellykket, med godt fremmøte. 

Det ble gjort mye arbeid rundt kirken, med særlig fokus på å fjerne løv og rydde 

uteområdene. Det var enkel servering av pølser, boller og drikke. 

 

Allsang med nye salmer 

Marianne Reidarsdatter Eriksen gjennomførte allsangkveld med nye salmer 

sammen med Birgit Djupedal, Karianne Montaña de Corazón og Skøyen Vocale. 

Det var 26 til stede, og flere nye ansikter. Tankene bak salmene ble presentert i 

forkant av hver salme. 

  

Gospelnight 

Risam Samuel Semereab, Mathea Bjørke Krogh og Helene Backe var primus 

motorer for planleggingen av Gospelnight. Dette var et samarbeid med Heggen 

Gospel og Norwegian Gospel Voices. Skøyen menighets eget prosjektkor hadde 

hatt fire øvelser i forkant og leverte strålende til stor applaus. Det var rundt 130 

personer til stede. Cecilie Elde fra staben sto for servering av pizza til deltakerne 

før konserten. Etter konserten laget hun kveldsmat sammen med Anne Sofie 

Harmens Elde og Camilla Christine Holm fra Skøyen menighetsråd. 
 

Orienteringssak: Nytt fra fellesrådet 

Ingerid orienterte. Det seneste møtet i fellesrådet 16. april behendlet bl.a. saken 

om tilbakeføring av gravplasseiendommene, som blir behandlet nedenfor i sak 

14/26. Saken kommer opp igjen i fellesrådets neste møte 4. juni. 

 

Sak 14/26: Tilbakeføring av gravplasseiendommer 

Menighetsrådet behandlet saken om eventuell tilbakeføring av 

gravplasseiendommer til Oslo kommune. Saken gjelder blant annet Vestre 

gravlund, som formelt ligger innenfor Skøyen sokn. 

 

Bakgrunnen for saken er en anmodning fra Oslo kommune om at eierskapet til 

gravplasseiendommene overføres til kommunen. Anmodningen kommer i 

forlengelsen av at Oslo kommune drifter gravplassene og i 2024 ble 

gravplassmyndighet. Det var avtalt at en representant fra KfiO skulle delta på 

møte og orientere saken. John Dahl Lohne informerte imidlertid innledningsvis 

om at representanten fra KfiO ikke kunne delta i møtet grunnet sykdom. Han 

refererte kort fra samtale med Helga Lilland i KfiO. 

 

KfiOs anbefaling er at soknene beholder gravplasseiendommene.  

Det ble også orientert om at andre menigheter i Oslo har gitt uttrykk for at de 

ønsker å beholde eierskapet til gravplasseiendommene. 

 

Martin Hill Oppegaard var invitert til å holde en presentasjon av sitt syn på 

saken. Han er tidligere menighetsrådsleder i Skøyen og var representant i 

fellesrådet da spørsmålet om å overføre gravplassmyndigheten til kommunen var 

oppe første gang. Han redegjorde for hvorfor han mener gravplass-

eiendommene bør tilbakeføres til Oslo kommune, og viste blant annet til 

prinsipielle og praktiske sider ved eierskap, ansvar og forvaltning.  

 

Menighetsrådet hadde deretter en bred drøfting av saken, med ulike 

synspunkter og spørsmål både for og imot en tilbakeføring. Saken tok 

størstedelen av møtet og ble diskutert frem til kl. 21.00. Det kom opp en rekke 



spørsmål rundt konsekvensene av å overføre eierskapet eller å beholde det som 

ikke var besvart i saksdokumentene fra KfiO- Menighetsrådet vurderte derfor at 

det er behov for mer informasjon før saken kan konkluderes. 

 

Vedtak: Menighetsrådet har hatt en innledende behandling av saken. Det ble ikke fattet 

endelig vedtak. KfiO inviteres til et nytt møte for å orientere om saken og svare 

på spørsmål. 

 

John Dahl Lohne og Einar Riddervold får ansvar for å utforme relevante 

spørsmål til KfiO på vegne av menighetsrådet. Det avklares samtidig om saken 

kan utsettes til etter sommeren, eller om menighetsrådet må gi sin 

tilbakemelding før sommerferien. 

 

Diskusjonssak: Dialogmøte for menighetsrådene i Vestre Aker prosti 

Det var dialogmøte 26. mars 2026 for alle menighetsrådene i Vestre Aker prosti, 

med fokus på blant annet strategi, frivillighet, møteplasser og samspill mellom 

ansatte og menighetsråd. 

 

Syv personer fra Skøyen deltok på samlingen. På dialogmøtet ble det arbeidet i 

grupper på tvers av menigheter og til slutt i eget menighetsråd. For Skøyen sin 

del ble det særlig pekt på noen områder vi ønsket å jobbe videre med: 

• Videreutvikling av kirkekaffen som møteplass etter gudstjenestene  

• Supertorsdag – gjennomføring og arbeid for økt oppslutning  

• Nabolagsmiddag, for eksempel i tilknytning til gudstjeneste på søndag  

• Samspill mellom stab og menighetsråd, og hvordan vi kan arbeide tettere 

sammen  

• Styrking av tilbudet til eldre, med mål om flere samlinger gjennom året 

utover dagens Formiddagstreff  

 

Det var ønskelig at de som deltok på dialogmøtet, skulle gi en kort 

tilbakemelding på hva de satt igjen med, og hva de ville formidle videre til 

menighetsrådet. Deretter var planen å arbeide videre med disse og eventuelt 

andre temaer, enten i grupper eller samlet, med mål om å konkretisere hva 

menighetsrådet ville prioritere, og hvordan det skulle arbeides videre med dette 

gjennom året. 

 

Fra drøftingen: 

Det ble dessverre liten tid til å diskutere saken i møtet. Det ble likevel trukket 

frem som positivt at deltakerne fra Skøyen hadde møttes til et måltid i forkant, og 

at man dro samlet til Ris menighetshus. Deltakerne satt igjen med en god 

opplevelse etter samlingen. 

 

Det ble også påpekt at Skøyen allerede får til mye av det andre menigheter 

arbeider med å utvikle, særlig når det gjelder å være en åpen møteplass i 

hverdagen. Samtidig ble det fremhevet at menigheten bør konsentrere seg om 

noen områder som kan videreutvikles, for eksempel kirkekaffe, Supertorsdag og 

tilbudet til eldre. 

 

Saken tas opp igjen til høsten. 

  

 

Avslutning: 
Vår Far. 

 

 

 

 


